Prospicitis inde, amantissimi suis titulis Honorandissimi Patres ac Fratres, 
quae gratitudo, quae pietas et quae lachrimae tanto debentur viro, de Sancta 
Religione apprime merito, sed et praenoscere, haud non valetis meae propensionis 
amaritudinem, qui Generalatus Praepositura olim potitus, amplius eam non 
ambigerim malens [manens,Skur.\ in senili aetate sapiensque jamjam viribus subesse 
potius quem praeesse, hodie dum voluntati Divinae et Venerabilis Assessorii 
declarationi sub anno 1791 puncto 5 sessione 13 minime audeam contraire, iterum 
cogor suscipere, sicque Amantissimi Patres et Fratres de collate tali mihi usque ad 
imminens Capitulum Generale juxta praedefinitum a Constitutionibus nostris tempus 
ministerio certioris reddere, et singulis intimare, prout per praesentis intimo et nolens 
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volens significo et intimatis nomine totius Ordinis et signanter Venerabilis Assessoriis 
habere in Domino cupio, mandans ut in singulis conventibus, domibus, residentiis 
nostris pro anima Reverendissimi piae memoriae Josephis Mraas Vicarii Generalis 
nostri Ordinis duplicatum ab omnibus praestetur suffragium, praesentesque ad 
mensam canonicam perlectae protocollis conventuum et monologio seu Libro 
Mortuorum (vita scilicet eiusdem Reverendissimi Patris) ingrossatae via cursoria 
quando citius transmittantur, praecipiens insimul ut omnia sancita mandata, 
declarationes, ordinationes, officia a praedecessore meo instituta demandata et 
commendata in suo flore ac robore permaneant exequantturque nilhilque inmovetur 
ad futuram proxime visitationem. [139]

Caeterum praecor vos, Amantissimi PP. et Fratres, ut quum pro salute vestra 
et prosperitate Sacri nostri Ordinis non dubito ponere salutem animae meae 
promptoque (et si provecte sim aetatis et debilis valetudinis) non abhoreo tamen 
praestare obsequio. Vos pariter, Dilectissimi Patres ac Fratres suis titulis 
Honorandissimi, ingenue satagatis uberiora in dies gloria Dei, virtutis propriae et 
honoris Religioni in pace et tranquillitate fraternitatis adferre incremanda.

Dedimus Praesentes manu nostra subscriptas Sigilloque minori Ordinis 
munitas in Conventu nostro Skurcensi Anno Domini 1793 die lma mensis Iunii.

L. S. Pater Adrianus Ignatowski Ex Praepositus,
Pater Ordinis Visitator Generalis mpp.

De mandato suae Reverendissimae Paternitatis
Fr Felix Hadrawa S. T. Lector Secretarius Ordinis Mariani mpp.

n.
[Prot.Mar.139]

Joannes Adrianus Ignatowski Expraepositus Ordinis Clericorum Regularium 
Marianorum sub Titulo Immaculatae Conceptionis Beatissimae Virginis Mariae Pater 
Emeritus Visitator Generalis et Servus.